Iii SEMAVİ EYİCE

BALİ EFENDi, Sarhoş

(ö. 980 / 1573)

Halvetiyye tarikatının
Ramazaniyye koluna mensup

mutasawıf- şair.
_j

Tire'de doğdu. Babası Kadı Birgiviza
de Muhyiddin Efendi, ll. Bayezid 'in şeh
zadelerinden Ahmed 'in hocasıdır. Sali
medrese ilimlerini tahsil ettikten sonra
İstanbul'a giderek Kepenekçi Medrese
si'nde ders verdi.

BALİ EFENDi, Sofyalı

(ö. 960/ 1553)

Fususü'l-hikem şarihi ,

alirıi , Şair ~e mutasawıf.
_j

Bugünkü Arnavutluk sınırları içinde
kalan Usturumca'da doğdu. Tahsilini Saf
ya ve İstanbul'da tamamladı . Daha son
ra Halveti şeyhlerinden Kasım Çelebi'ye
intisap etti. Kanuni Sultan Süleyman'ın
takdir ve iltifatını kazandı ; onun bazı